取
手
・
蝶
番
ド
ア
パ

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Order
注文例
型式
MGSR2
Order
注文例
型式
MGSTK
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、
    当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.133
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、
    当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.133
部品名 M材質 S表面処理
本体 ポリプロピレン －
マグネット フェライト －
Order
注文例
型式 － R
HMGR－T － 150
Q3線付マグネットキャッチ
最大接点容量
AC250V3A
DC125V0.4A
本体とプレートが吸着の時
　白－赤が導通
本体とプレートが離れた時
　白－黒が導通
COM NO NC
白 赤 黒
36 52
220R
2－6.5×3.4長穴
43 60
15
3
2238
15 1.6
2－M3用サラ穴HMGR－T
部品名 M材質 S表面処理
本体 ポリエチレン －
プレ－ト SPCC 三価クロメ－ト
ER指定なしの場合はR寸150になります。
型式 R 保持力
（kgf）
質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type 1～9コ 10～100
HMGR－T 150
2 43
770 690
2000 1,350 1,280
No. 部品名 M材質 S表面処理
1 本体 ポリカ－ボネ－ト －
2 吸着板
SPCC ニッケルメッキ
3 バックプレ－ト
41
33
29
25
7.2
41
50
4
1.
5
5 9
2
7.